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یک تولیدکننده کیف و جامدادی مدرسه: میان لوازم دانش آموزان 
وسایل رنگ آمیزی و نقاشی وجود دارد که احتمال لکه  شدن کیف و 
جامدادی دانش آموزان را افزایش می دهد. در این موارد نیز بهتر است 
لوازمی را انتخاب کنید که قابلیت شست وشوی آسان داشته و به راحتی 

از سطوح مختلف تمیز شود.
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یک فروشنده نوشت افزار: کودکان و نوجوانان در زمان خرید لوازم مدرسه 
بسیار احساسی عمل می کنند. آنها زیبایی ظاهری لوازم مدرسه را در اولویت 
قرار داده و کاربرد هر کدام از محصولات را فراموش می کنند؛ بنابراین 
این وظیفه  والدین است که هنگام خرید لوازم مدرسه پادرمیانی کرده و 

گزینه های منطقی را به فرزند خود پیشنهاد دهند.
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شماره 12866 جدو    ل
بدون نقطه کور

برگه های دفتر مشق  با  بادبادکی که  هر 
پرُشده مان درست می کردیم، یک مرغ دریایی 
بود که آرزوهایمان را به خورشید داغِ بوشهر 
می رساند. کوچک بودیم، اما بی  آرزو نبودیم! با 
ورق های سفید باقی مانده از دفتر مشق پارسال 
گاه  می کردیم.  یادداشت درست  دفترچه  خود 
خاقیت بیشتری به خرج می دادیم و ورقه ها 
را مثاً به شکل سیب یا پروانه برش زده و 
برای جلدشان یک سیب سرخ یا یک پروانه 
رنگی رنگی نقاشی می کردیم. جلد و ورقه ها 
را در آخر دوخت می زدیم. روزهای ابتدائی 
بازگشایی مدارس روی دوش همکاسی هایم 
انواع و اقسام کیف های هنری رخ می نمایاند؛ 
و گل دوزی  تکه دوزی شده  پارچه ای  کیف های 
شده، کوله های چهل تکه، کیف های رودوشی 
بافتنی. انگاری هر خانواده هنرش را در پیکره 
این کیف ها می ریخت و فرزند آن خانواده با 

خودش به مدرسه می آورد. 
نوشت افزار فانتزی جایگاهی در حد جایزه داشتند. 
ما باید بهای دریافت جوایز را با سختکوشی بی امان 
خود می پرداختیم. یاد دارم که در دوره  راهنمایی اولین 
جایزه  واقعی عمرم یک روان نویس شبیه خودنویس بود 
که اندامی کپل داشت و در پس زمینه  مشکی اش هزار 
تا شکوفه  صورتی پراکنده بودند. این جور روان نویس ها 
تازه مد شده بود. بابا برایم یک بارانی کلاه دار آبی هم 
خرید. خیلی شیک بود. پیش سینه اش قلب تکه دوزی 
داشت و روی قلب گل دوزی شده بود. من همه  اینها 

را به  خاطر نمره  می گرفتم. 
 بسته های پیشنهادی تولید داخل 

با استقبال روزافزون مردم از خرید لوازم مدرسه 
تنوع این محصولات نیز روزبه روز افزایش  یافته است. 
به همین دلیل با ورود به یک فروشگاه نوشت افزار، 
فراموش می کنیم برای چه منظوری آنجا هستیم، 
چه محصولی می خواهیم و در پایان اصلًا که بوده و 
که هستیم؟! بلکه تماماً سرگرم مشاهده  محصولات 
رنگارنگی می شویم که ما را به دنیای وسیع نوشت افزار 

تهیه نوشت افزار ایرانی 
با خلاقیت والدین و دانش آموزان
چطور برای مدرسه 

باکیفیت، کاربردی و مقرون  به  صرفه خرید کنیم؟ 

گالیا  توانگر

بخش پایانی

برده و کودک درون ما را فعال می کند. در چنین 
شرایطی، تمرکز کردن برای خرید لوازم مدرسه کار 
چندان آسانی نخواهد بود. در واقع، هر دانش آموز با 
توجه  به مقطع تحصیلی به نوشت افزار ویژه ای نیاز 
دارد؛ بنابراین در هنگام خرید لوازم مدرسه و لوازم 
مهدکودک باید به سلیقه و نیاز کودکان و نوجوانان 
توجه شود و در درجه  دوم شکل ظاهری محصولات 

مدنظر قرار بگیرند.
در سالیان اخیر، خرید انواع پک مدرسه مورد 
استقبال دانش آموزان، دانشجویان و والدین قرار گرفته 
است. این پک ها اگر مملو از محصولات داخلی باشند، 
هم با خریدشان به چرخه تولید داخل کمک می شود 
و هم منصفانه نگاه کنیم، می بینیم که برخی اقلام 
داخل به مراتب هم کیفیت و هم  قیمت شان نسبت به 

اقلام مشابه وارداتی مناسب تر است.

از داوود قدوسی، فروشنده نوشت افزار ایرانی 
سؤال می کنم: »منظور از پک مدرسه چیست؟« وی 
به گزارشگر کیهان پاسخ می دهد: »در گذشته های 
نه چندان دور، زمانی که پدران و مادران ما با مشقت 
فراوان راه مدرسه را می پیمودند، تنها یک دفتر ساده، 
یک مداد و نهایتاً یک خودکار همراه خود داشتند. کیف 
و کوله پشتی آنها در یک تسمه چرمی خلاصه می شد!  
رفته رفته مباحث درسی در هر مقطع بیشتر شد 
و دانش آموزان به بیش از یک دفتر و خودکار نیاز 
داشتند. در مرحله  بعدی انواع کیف و کوله نیز به بازار 
عرضه شد تا حمل ونقل انواع نوشت افزار آسان تر شود. 
در دهه  80 تنوع انواع پک مدرسه به صورت 
چشمگیری افزایش یافت. به همین دلیل، خرید لوازم 
مدرسه و لوازم مهدکودک به یک مراسم پرهیجان 
تبدیل شد که خانواده ها برگزار می کردند. در کنار 
این مراسم، جشن زیبایی نیز برگزار می شد که جشن 

عاطفه ها نام داشت.  
این جشن برای کمک به تحصیل کودکان نیازمند 
برگزار می شود و انواع پک مدرسه در قالب هدایای 
مردمی به دست آنها می رسد. احتمالاً ایده  خرید لوازم 
مدرسه در قالب یک مجموعه  کامل نیز از این مراسم به 
ذهن تولیدکنندگان صنعت نوشت افزار رسیده است.«
در سؤال دیگری از این فروشنده می پرسم: 
»مهم ترین نکات برای خرید پک مدرسه چیست؟« 
وی پاسخ می دهد: »ماه مهر با بوی کتاب نو، رنگ 

و لعاب انواع نوشت افزار، جذابیت ابزار کمک آموزشی 
و... آغاز می شود، اما خرید لوازم مدرسه به صورت 
مجزا ممکن است، شروع سال تحصیلی را برای 
خانواده ها دردسرساز کند. در واقع، انتخاب لوازم 
مهدکودک و مدرسه به دقت و توجه زیادی نیاز 
دارد. اهمیت این نکته زمانی افزایش می یابد که 
به هیجان کودکان و نوجوانان در زمان خرید لوازم 
مدرسه نیز فکر کنید. به  عبارت  دیگر، کودکان و 
نوجوانان در زمان خرید لوازم مدرسه بسیار احساسی 
عمل می کنند. آنها زیبایی ظاهری لوازم مهدکودک 
و پک مدرسه را در اولویت قرار داده و کاربرد هر 
کدام از محصولات را فراموش می کنند؛ بنابراین این 
وظیفه  والدین است که هنگام خرید لوازم مدرسه 
پادرمیانی کرده و گزینه های منطقی را به فرزند 

خود پیشنهاد دهند.«

 حواس پرتی دانش آموزان با خرید پرزرق وبرق
اگر تصمیم گیری در مورد نوع و تعداد نوشت افزار را 
به زمان خرید لوازم مدرسه محول می کنید، دردسرهای 
عجیبی را نیز تجربه خواهید کرد. بزرگ ترین دردسری 
که در کمین شماست، خرید دوباره و دوباره  برخی از 
لوازم و نوشت افزار پرمصرف در طول سال تحصیلی 
است. علاوه  بر این، با فراموش کردن برخی از اقلام، 
مراجعه  مکرر به فروشگاه های نوشت افزار در هفته های 
اول مهرماه اجتناب ناپذیر خواهد بود؛ بنابراین بد نیست، 
پیش از مراجعه به فروشگاه های حضوری و اینترنتی 
لیست کامل و منطقی برای خرید مدرسه تهیه کنید. 
مریم ولی زاده، مشاور کودک و نوجوان به والدین 
درباره اولین گام خرید لوازم مدرسه توصیه می کند: 
»برای تهیه  لیست خرید لوازم مدرسه نباید تنها به 
تصمیمات خود اکتفا کرده و از مشورت با فرزندتان 
غافل شوید. مناسب ترین لیست خرید لوازم مدرسه 
شامل محصولاتی است که بر اساس نیاز و سلیقه  
کودکان و نوجوانان انتخاب شده اند. شما والدین 
گرامی می توانید بودجه لازم برای خرید لوازم مدرسه 
را مدیریت کنید. از کیفیت لوازم منتخب فرزندتان 
مطمئن شده و نحوه  خرید لوازم مدرسه آگاهانه را به 

او آموزش دهید.«
این مشاور در ادامه می افزاید: »مطمئناً والدین 
بهترین امکانات را برای فرزند خود می خواهند. به 
همین دلیل است که بسیاری از ما در هنگام خرید 

 کاربردی خرید کنید، نه فانتزی
یکی از مهم ترین مسائلی که در هنگام خرید 
هر کالایی به آن توجه کرد، بحث کیفیت آن است. 
درواقع، توجه به سطح کیفی محصول و قیمت آن برای 
خریدار یک مسئله  ویژه را نمایان می کند: خرید این 
کالا مقرون به صرفه هست یا خیر؟ خرید لوازم مدرسه 
از این قاعده مستثنی نیست. توجه به کیفیت محصول 
در هنگام خرید مدرسه از زوایای دیگری نیز اهمیت 
دارد. در درجه  اول، خرید لوازم مدرسه بی کیفیت، 
زمان و فرصت یادگیری را از دانش آموزان می گیرد. 
تصور کنید، فرزند شما برای نگارش یک املای ساده 
مجبور باشد، چندین مرتبه به سمت سطل زباله حرکت 
کرده و مداد خود را بتراشد. مطمئنا این امر، عوامل 
مهم برای یادگیری مانند تمرکز، اشتیاق و انگیزه در 

ذهن او مختل خواهد شد. 
رضا قدرتیان، تولیدکننده داخلی نوشت افزار و لوازم 
مدرسه ضمن بیان مطالب بالا در ادامه می افزاید: »نکته  
دیگری که در هنگام بررسی کیفیت لوازم مدرسه به 
آن توجه کنید، قیمت لوازم مدرسه است. بسیاری از 
ما بر اساس ضرب المثل قدیمی »هرچه پول بدهی، 
آش می خوری!« عمل کرده و برای خرید لوازم مدرسه 
تنها محصولات گران قیمت را انتخاب می کنیم، اما در 
دنیای نوشت افزار این عملکرد قابل قبول نیست. بسیاری 
از تولیدکنندگان با تولید محصولات پرزرق وبرق، قیمت 
محصولات خود را افزایش داده و از کیفیت آنها  غافل 

می شوند؛ بنابراین در هنگام خرید لوازم مدرسه کیفیت 
محصول را در درجه  اول اهمیت قرار داده و مناسب ترین 

محصول را برای فرزند خود انتخاب کنید.«
این تولیدکننده داخلی در ادامه می افزاید: »در 
هنگام خرید لوازم مدرسه فراموش نکنید که کارکرد 
اصلی این محصولات چه بوده است؟ انواع لوازم مدرسه 
به  منظور تسهیل یادگیری دانش آموزان طراحی 
شده اند. این نکته از آن  جهت مورد اهمیت است که 
بسیاری از والدین و دانش آموزان در هنگام خرید لوازم 
مدرسه، بیش از هر چیز به شکل ظاهری لوازم توجه 
می کنند. اگرچه خرید لوازم مدرسه فانتزی، انگیزه  
دانش آموزان برای یادگیری را چندین برابر می کند، اما 
زرق وبرق بیش از حد می تواند تمرکز آنها را نیز مختل 
کند؛ بنابراین برای خرید لوازم مدرسه افراط وتفریط را 
کنار بگذارید و مناسب ترین لوازم مدرسه را از لحاظ 
شکل ظاهری برای فرزند خود خریداری کنید. بر 

همین اساس، خرید دفتر، جامدادی، کیف و انواع مداد 
و خودکار ساده مناسب تر خواهد بود.«

محصولات قابل  شست وشو و بادوام
بسیاری از والدین در هنگام خرید مدرسه، 
به درستی کوله پشتی را نسبت به کیف دستی ترجیح 
می دهند. انواع کوله پشتی دانش آموزی به گونه ای 
طراحی شده اند که وزن لوازم مدرسه را به صورت 
مساوی بر روی شانه های کودکان و نوجوانان تقسیم 
کند. این ویژگی از تغییر شکل ستون فقرات و ایجاد 
ناهنجاری های رایج در دانش آموزان جلوگیری می کند؛ 
بنابراین در هنگام خرید لوازم مدرسه مناسب ترین 
کوله پشتی را برای فرزند خود انتخاب کنید. محصولی 
که گنجایش کافی برای قرار دادن لوازم مدرسه را 
داشته باشد و استحکام کافی برای تحمل وزن توشه 
را داشته باشد. همچنین هرچه تعداد محفظه  و 
زیپ های کوله پشتی بیشتر باشد، دانش آموز راحت تر 

می تواند به جزئیات لوازم خود دسترسی داشته باشد.
محمود آریایی، تولیدکننده کوله پشتی مدرسه ضمن 
بیان نکات بالا در ادامه می گوید: علاوه بر این، احتمالاً 
بسیاری از دانش آموزان را در کوچه و خیابان دیده اید 
که کوله پشتی خود را تنها از یک  طرف بدن خود آویزان 
کرده اند. انداختن کوله پشتی به صورت یک طرفه به 
انحراف ستون فقرات کمک می کند؛ بنابراین به فرزند 
خود آموزش دهید که کوله خود را به صورت دوطرفه 

انداخته و از قد رعنای خود محافظت کند.«
در بین لوازم دانش آموزان محصولاتی وجود دارد 
که از جنس پارچه تهیه شده اند. کیف و کوله پشتی، 
جامدادی، کاور مهدکودک و... از این دسته محصولات 
هستند. در هنگام خرید لوازم مدرسه به قابل  شست وشو 
بودن این محصولات دقت کنید. این تجهیزات مدرسه 
به راحتی آلودگی و کثیفی ها را به خود جذب می کنند و 
دانش آموز با لمس کردن آنها در معرض انواع بیماری ها 
قرار خواهد گرفت. توصیه می شود، این محصولات را 
حداقل ماهی یک بار شسته و از آلودگی تمیز کنید.«

آریایی در پایان صحبت هایش متذکر می شود: 
»علاوه  بر این موارد، در بین لوازم دانش آموزان وسایل 
رنگ آمیزی و نقاشی وجود دارد که احتمال لکه  شدن 
کیف و جامدادی دانش آموزان را افزایش می دهد. در 
این موارد نیز بهتر است، لوازمی را انتخاب کنید که 
قابلیت شست وشوی آسان داشته و به راحتی از سطوح 

مختلف تمیز شود.«

لوازم مدرسه از نیازهای واقعی فرزند خود غافل 
می شویم. برای مثال، در جست وجوی یافتن یک 
بسته مدادرنگی 36 رنگی با کیفیت و استاندارد 
هستیم، غافل از آنکه محصولی مانند مدادرنگی 
6 رنگ مدل کوتاه دقیقاً مطابق نیازهای کودک 
خردسال مان طراحی شده و بهترین گزینه برای خرید 
لوازم مهدکودک محسوب می شود؛ بنابراین خرید 
لوازم مدرسه را برای خود و فرزندان سخت نکنید. 
نیازهای فرزند خود را در نظر بگیرید و مناسب ترین 
محصول را برای او خریداری کنید. توجه داشته باشید 
که خرید لوازم مدرسه ای که فراتر از نیازهای فرزند 
شما طراحی شده است، ذهن کودک را مخدوش 
کرده و او را سردرگم خواهد کرد. با افزایش تنوع 
نوشت افزار کودک، احتمال گم  شدن آنها نیز افزایش 
می یابد. کودکان خردسالی که به تازگی دوره  تحصیل 
خود را آغاز کرده اند، نیز بیش از دیگر دانش آموزان 
در این شرایط قرار می گیرند؛ بنابراین با خرید بیش 
از حد لوازم نوشت افزار فرزند خود را سردرگم نکنید 
و فضائی آرامش بخش برای تحصیل او مهیا کنید.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹12۷۹۳2568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۴2/۰۰۰/۰۰۰21/۰۰۰/۰۰۰1۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

162/۰۰۰/۰۰۰81/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

162/۰۰۰/۰۰۰81/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

28/۰8۰/۰۰۰1۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

28/۰8۰/۰۰۰1۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

1۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/51۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/16۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد رونوشت سند شماره 80788 مورخ 1403/04/13 با 
شناسه سند 140311452258000027 دفتر اسناد رسمي 21 
پارسیان خانم حفصه درویشان فرزند محمد تمامی شش دانگ سهام 
 خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت 12128- بندرعباس را 

به خانم ملیحه بحری فرزند عبدالعزیز انتقال قطعي داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

نقل و انتقال لنج باری 
به شماره ثبت ۱۲۱۲8- بندرعباس

نوبت دوم

      شناسه نوبت چاپ: 2141030شناسه آگهی: 1771059

P.M.O

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، کوچه شهیدحجت عراقی، کوچه شهید برادران 
حمید واحمد افشاری، پلاک 7، طبقه همکف به کد پستی: 

1179943811 تغییر یافت. ماده اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علیرضا قارونی به شماره 
ملی 0058204164 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
آقای اشکان قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 خانم قدسیه اشکور کوهستانی 
به شماره ملی 2062690916 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 

1404/07/10 انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴۷89 و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای صفر آقائی پور ماچیانی به 
به سمت  ملی 2690701431  شماره 
 1403/11/16 تاریخ  تا  مدیرعامل 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی 
با امضاء مشترک دو نفر از اعضاء 
هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 
نامه های  دارای اعتبار می باشد و سایر 
اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و در 
غیاب ایشان با امضاء هریک از اعضاء 
هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
نیک تراز ساخت به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۰9۲۳۳ 

و به شماره ثبت ۱۵8۲۱۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و صورت های مالی برای سال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملی 10100168746 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناسه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴۷۱۰ 

و به شماره ثبت ۶۲۲۲۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
به  غلامی  محسن  آقای 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائب  سمت  به 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳


